
UCHWAŁA NR XXXVI/175/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Śliwinie i Pobierowie

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Śliwin :

ulica Niezapominajki – ulica przebiegająca od ulicy Słonecznej do ulicy Fiołkowej (działka 554/44 obr. 
Śliwin);

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Pobierowo:

ulica Bałtycka – ulica przebiegająca od ulicy Grunwaldzkiej do ulicy Grunwaldzkiej ( działki nr 871/1, 872, 
991/19, część 574 obr. Pobierowo )

Id: 5233AAB3-CB65-4F1E-820B-DBC82E6960E7. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 5233AAB3-CB65-4F1E-820B-DBC82E6960E7. Podpisany Strona 2




